Начальнику отдела
Молодежых научно-технических программ
СНТЦ
А.И. Ромаховой

Служебная записка
[bookmark: _GoBack]Прошу Вас опубликовать в сборнике тезисов докладов по итогам Всероссийской студенческой конференции «Студенческая научная весна», посвященной 85-летию со дня рождения академика И.Б. Фёдорова, тезисы доклада студента/-ов кафедры ___________

____________________________________________________________________________________
название кафедры; шифр кафедры

	№ п/п
	ФИО автора
	Должность автора (студент/аспирант; индекс уч. группы)
	Название тезисов
	Научный руководитель, уч.степень, уч.звание, факультет

	1.

	2.

	3.

Подтверждаю, что данные материалы ранее не были где-либо опубликованы, и беру на себя ответственность за возможные нарушения авторских прав третьих лиц.

Заведующий кафедрой				__________________________________
                                                                                   		   ФИО; подпись